Bezirk Bergedorf
Polizeiliche Kriminalstatistik

"Kriminalitat in Bergedorf" (Anfrage nach § 27 BezVG)

Anlage zur Drs. 21-1692.01

Jahr 2022

erfasste
Falle

Aufklarung

Falle

in %

Tatverdéachtige
insgesamt

nichtdeutsche Tatverdachtige

Anzahl

Anteil in %

Straftaten gegen das Leben
(PKS-Schliissel 0000)

100,0%

0,0%

Straftaten gegen die sexuelle
Selbstbestimmung (PKS-
Schlissel 1000)

186

133

71,5%

129

34

26,4%

Rohheitsdelikte u. Straftaten
gegen die pers. Freiheit
(PKS-Schliissel 2000)

1.804

1.

552

86,0%

1.451

548

37,8%

Diebstahl unter
erschwerenden Umstianden
(PKS-Schlissel 4***)

1.570]

117

7,5%

110

61

55,5%

Rauschgiftdelikte
(PKS-Schliissel 7300)

363

314

86,5%

332

94

28,3%
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